Edição 2.167 | Ano 11
13 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

PUBLICAÇÃO DE RESCISÃO AMIGÁVEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GXEUIGIU-HBLKWHN3-SCHLESKR-9TOFWXIR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

RESCISÃO AMIGÁVEL
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 120/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DAS PARTES CONTRATUAIS

CONTRATANTE, MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por

intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL
CALMON, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ N° 14.902.737/0001-04, com sede na

PRAÇA DR. JACOBINA VIEIRA, S/N, Centro, nesta cidade de Miguel Calmon, Estado da

Bahia, CEP - 44.720.000, Fone (0xx74) 3627-2031, neste ato representado pela Secretária

Municipal AUDACY BATISTA REQUIÃO, brasileira, casada, portadora do CPF n°
931.564.215-53 e RG nº 0336803966 SSP-BA, CONTRATANTE: e de outro

lado, INFOCRAFT COMERCIO SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ Nº
2.712.408/0001-11, com sede na Rua Visconde do Rosário, n° 03, Edif. Augusto Borges, Salas

407 a 410, Comércio, Salvador/BA, CEP 40015-050, neste ato representado por RAIMUNDO
VALENTE DA COSTA JUNIOR, brasileiro, maior, portador do CPF: 43.871.073-91, por ora

designada CONTRATADA, resolvem rescindir amigavelmente o contrato de prestação de

serviços de locação com manutenção de software para gestão escolar, conforme o Pregão
Presencial n° 009/2021, com vigência até 24 de maio de 2022, nos termos seguintes:

CLÁUSULA SEGUNDA - A Contratante procederá a apuração dos eventuais créditos

da Contratada pelo que tiver sido executado até a data da assinatura deste termo de rescisão,

realizando verificações, e adotando as providências necessárias ao pagamento do que for

devido.

CLÁUSULA TERCEIRA - A presente rescisão é feita sem que seja devida qualquer

multa ou penalidade de parte a parte.

E, por estarem justas e acertadas, firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor, na

presença das testemunhas abaixo assinadas.

Miguel Calmon, 13 de janeiro de 2022.

        ______________________________
MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON

AUDACY BATISTA REQUIÃO
Gestora do Fundo/Contratante

________________________________
 INFOCRAFT COMERCIO SERVIÇOS E

INFORMÁTICA LTDA EPP
CNPJ Nº 2.712.408/0001-11

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

________________________________________

                                       CPF:

________________________________________

                                       CPF:

Edição 2.167 | Ano 11
13 de janeiro de 2022

Página 3

PUBLICAÇÃODE RESCISÃOAMIGÁVEL

Certificação Digital: GXEUIGIU-HBLKWHN3-SCHLESKR-9TOFWXIR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	OUTROS
	PUBLICAÇÃO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

		2022-01-13T16:30:17-0300